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Gustav Beyme
seit 1840

Baume von Beyme

Seehof 1 39114 Magdeburg

Baumschule Gustav Beyme
Mail: info@baumschule-beyme.de

Servicehotline 0391.8114745

Laubgeholze e Solitarstraucher ® Straucher ® Obstgeholze e Kletterpflanzen ® Sonstiges

Offnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr
Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Kugelesche

Fraxinus excelsior "Nana"

Baum mit rundlicher Krone, kurzer Stamm. Langsam wachsend. Herbstfarbung bronze violett bis
braunviolett, doch haufig griin abfallend. Bliiten in dichten endstandigen Rispen in grolRer Fiille, zart

duftend.

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr
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Hochstamm 3x verpflanzt mit Ballen
Stammumfang in cm

470,00 EUR
530,00 EUR
580,00 EUR
680,00 EUR
780,00 EUR
880,00 EUR

Wuchshohe/Breite
20-25 Meter/12-15 Meter

Bliitezeit/Reifezeit
Mai bis Juni

Friichte/Samen
Gefliigelte NiiRchen

Bliitenfarbe
Cremefarben



